PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA

BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO DE 2012

ACTIVO

CIRCULANTE

Efectivo

Bancos/dependencias y otros
Deudores diversos p/cobrar a corto pz
Almacén de materiales y suministros

FlJO
Equipo de transporte
Mobiliario y equipo de administracion

Equipo y aparatos de comunicacion
Magquinaria y equipo electronico

DIFERIDO
Depositos en Garantia

TOTAL ACTIVO

45,200.00
8,891,841.79
109,317.95
1,376,497.39

Equipo comp. y de tecnologia de la inf.

14,134,503.05
26,876,314.15
30,933,782.62
1,378,308.21
703,594.33

112,000.00

10,422,857.13

74,026,502.36

112,000.00

84,561,359.49

PASIVO

CORTO PLAZO
Acreedores diversos

CAPITAL
Resultados de ejercicios anteriores

Superavit por patrimonio
Utilidad o (Pérdida) del ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

0.00

6,829,812.88
74,026,502.36
3,705,044.25

0.00

84,561,359.49

84,561,359.49




PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE RESULTADOS

del 1 al 31 de marzo de 2012

Concepto Periodo Acumulado

INGRESOS
Transferencias y asignaciones subsidios 52,866,291.78 152,200,165.25
Ingresos financieros 13,933.16 24,569.32
Ingresos y beneficios varios 3,500.00 104,345.35
Total Ingresos 52,883,724.94 152,329,079.92

EGRESOS
Gastos de operacion 6,419,437.75 13,137,770.42
Gastos por ndbmina (ejecutivo) 41,574,291.78 135,486,265.25
Total Egresos 47,993,729.53 148,624,035.67
UTILIDAD (O PERDIDA) 4,889,995.41 3,705.044.25




PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

del 1 de enero al 31 de marzo de 2012

OPERACION
Resultados ejercicios anteriores 4,450,394.33
Superavit del patrimonio 0.00
Utilidad o pérdida neta -745,350.08
Aumento en fondo fijo -500.00
Aumento en deudores diversos -23,456.20
Aumento en almacén -341,688.64

-365,644.84
RECURSOS GENERADOS POR LA OPERACION 3,339,399.41
INVERSION
Adgquisicién equipo de transporte 0.00
Adquisicién de mobiliario y equipo de oficina 0.00
Adquisicién de equipo de cémputo 0.00
Adquisicién de equipo y aparatos de comunicacion 0.00
Adquisicién de maquinaria y equipo eléctrico 0.00
RECURSOS GENERADOS EN ACTIVIDADES DE INVERSION 0.00
AUMENTO EN ACREEDORES DIVERSOS 0.00
AUMENTO EFECTIVO 3,339,399.41
(Mas) Efectivo inicio periodo 5,552,442.38
Efectivo al cierre del periodo 2012 8.891,841.79
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